PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ульяновской Городской Думы

от 17.12.2014 № 257
О согласовании документов о присвоении почётного звания

«Заслуженный работник топливно-энергетического комплекса Ульяновской области»

Мордвинову Владимиру Николаевичу

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев обращение Министерства строительства, жилищно-коммунального комплекса и транспорта Ульяновской области от 02.12.2014 г. №73-ИОГВ-06-01/9981 исх. о присвоении Мордвинову Владимиру Николаевичу, диспетчеру закрытого акционерного общества «Авиастар – объединенное предприятие энергоснабжения», почётного звания «Заслуженный работник топливно-энергетического комплекса Ульяновской области», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о присвоении Мордвинову Владимиру Николаевичу почётного звания «Заслуженный работник топливно-энергетического комплекса Ульяновской области».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Исполняющий обязанности

Главы города Ульяновска

            П.К.Столяров